EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2025 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

A&R TRUST ESTRUTURAS METALICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.440.911/0001-61, 

pelo valor de R$ R$ 162.650,00 (cento e sessenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais), 

através da CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 010/2025, de acordo com a Lei nº 

14.133/2021, com a finalidade de executar obra de construção de edificação destinada a duas 

salas de aula e área coberta que liga à Escola de Educação Infantil Olga Maria Piccoli, localizada